云南省市场监督管理局关于批准组建云南省

区块链和数字科技标准化技术委员会的公示

根据《云南省专业标准化技术委员会管理办法》规定，由云

南省科学技术院申报筹建云南省区块链和数字科技标准化技术

委员会。经过征集意向委员、征求意见等程序后，我局进行了拟

批准筹建公示，公示期满结束后未收到反对意见。我局发文批准

由云南省科学技术院负责筹建工作，筹建单位按期提交了组建方

案。经对材料进行审查，现已达到组建要求，我局同意组建云南

省区块链和数字科技标准化技术委员会。现将组建云南省区块链

和数字科技标准化技术委员会的相关信息向社会公示，公示期为

30 天。

附件：组建云南省专业标准化技术委员会信息简表

云南省市场监督管理局

2021 年 7 月 14 日

附件

组建云南省专业标准化技术委员会信息简表

名称 云南省区块链和数字科技标准化技术委员会

秘书处承

担单位
云南省科学技术院

申报单位 云南省科学技术院

开展的专

业标准化

技术工作

贯彻实施国家法规政策和标准，负责面向区块

链和物联网、云计算、通信技术、人工智能、大数

据等数字科技领域，推动共性关键技术、典型应用

场景和产业生态等相关标准的制修订，建立和完善

云南省数字科技技术标准体系，组织相关标准宣贯

培训，协助相关标准实施反馈。

组成委员

名单

(41 人)

赖于民 高煜君 胡凯 高建 李建春 冯艳 陆歌皓

余益民 刘天成 肖永翔 黄鑫 袁雨 左川民 林咏华

沈韬 娄超 成静 陶大鹏 李浩 薛雨 田野 梁伟

普园媛 刘昱 李英娜 陈韬伟 梁志宏 杨亚琦 宋涛

姜瑛 杨 政 段明磊 陈志刚 胡安勇 王强 姜男

王斌 蔡超 吴宏 邓崧 周子云